АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

станица Павловская

О признании утратившим силу постановления администрации
Павловского сельского поселения Павловского района от 31 января 2020

года № 40 «Об утверждении порядка формирования, утверждения
планов-графиков закупок, внесения изменений в такие

планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой
информационной системе в сфере закупок, особенностей включения

информации в такие планы-графики и требований к форме
планов-графиков закупок»

В целях приведения в соответствие муниципальных нормативных
правовых актов постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Павловского сельского поселения Павловского района от 31 января 2020 года
№ 40 «Об утверждении порядка формирования, утверждения планов-графиков
закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-
графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок,
особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к
форме планов-графиков закупок».

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Ивахненко) разместить настоящее постановление на официальном
сайте Павловского сельского поселения Павловского района (

).
www.pavlovskoe-

sp.ru
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района
А.Н. Кротова.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г. Иванов